
 
 

 

1/1 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE 
 

EDITAL PSS Nº 008/2020 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS  EDITAL N º 01/2020 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 
 
O Senhor LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do Município de Formosa do Oeste– Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
1º - A convocação das candidatas abaixo relacionadas para a Avaliação Psicológica em 

caráter eliminatório do Processo Seletivo Simplificado - PSS conforme Edital PSS nº 001/2020 e Decreto   
nº 143 /2020 de Homologação.  

 
2º - As candidatas deverão comparecer na Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste, Pr, 

no horário das 7:00 horas, no dia 01 de outubro de 2020, para se dirigirem a Clínica Medical Center no 
endereço Avenida 19 de Agosto, nº 850, Centro do Município de Goioerê, para a realização da Avaliação 
Psicológica, munidos da seguinte documentação: 

 
a) – CPF e RG; 
 

3º - Será disponibilizado o transporte para as candidatas na qual sairá de frente do Centro 
Social Urbano Padre José de Anchieta, na Rua Sergipe, nº 80, Centro de Formosa do Oeste- PR, às 
07:00 horas da manhã do dia 01 de Outubro de 2020. 

 
4º - O não comparecimento para atender o presente Edital, será considerado como 

desistência do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2020. 
 
5º - O resultado das avaliações psicológicas será divulgado num prazo de 10 dias a partir 

da data da realização da mesma. 
 
 

CARGO: MÃE SOCIAL 

  

Classificação Nome Data de Nascimento 
 

CPF 
Número 

de 
Inscrição 

1º Iara Talita dos Santos 15/08/1996 103.086.379-25 183 

2º Lilia Rosa de Oliveira 12/09/1985 053.786.749-05 102 

3º Marlene Libero da Silva 25/01/1975 043.162.049-04 167 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, em 25 de Setembro de 2020. 

 
 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal 


		2020-09-25T16:36:24-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



